
k':::·1 KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

" ' :<O"" . . "Ŕ" G' "":§!

,,

, A, ,,, OSTRAVA ýX' ŠJ

"'^d"7 """'":""'""ĹÉ

KUPNÍ SMLOUVA
KRPT-163697/ČJ-2020-0700MM

N Iže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
lČ: 75151502, DIČ: CZ75151502
zastoupené plk, Ing. Tomášem Rychtarem - náměstkem ředitele pro ekonomiku
se sídlem 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostráva
bankovní spojení: čnb Ostrava, č. účtu 28933-881/C710

(dále jen prodávající)

a

ivo Adam

(dále jen kupující)

tuto kupní smlouvu
I.

Předmět koupě

Předmětem koupě je osob.ní motorové vozidlo Škoda Fabia 1.0 LX Combi Standart, VIN
který je ve výlučném vkstnictví prodávajĹcího.

j].
Cena, práva a povinnosti smluvních stran

prodávající podpisem této smlouvy prodává a kupujÍcÍ kupuje věci s přihlédnutkn k jejich stáří
a opctřebování, a to za vítěznou cenu v aukci ve výši 190.000,- KČ vC. DPH (slovy:
jednostodevadesáttisíc korun českých), dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů. Prodávající není plátcem DPH.



KupujIcí prohlašuje, že byl dostatečně seznámen s technickým stavem předmětu koupě,
zejména s jeho stářím 'a opotřebením a v tom stavu věci kupuje.

Ill.
Dodací podmínky

Účastníci se dohodli, že k předání a převzetí předmětu koupě dojde do čtrnácti dnů ode dne
podepsání kupní s,mlouvy.

lV.
Výhrada vlastnictví

KupujícI nabývá vlastnického práva k předmětu. smlouvy dnem převzetí.

V.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu před svým podpisem přečetly, že byla sjednána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv vtisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Sm|uvnístrany'potvrzujÍ autentičnost
této smlouvy svým podpisem.
Vztahy touZo smlouvou neupravené se řídí zák. Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějšich předpisů.
Smlouva je vypracována ve dvou výtiscích, ku?ujÍcÍ obdrží jeden výtisk.

Prodávající :

?. /0 . ,Zqa?c7

KupujícI·

plk. Ing. Tomáš Rychtar
náměstek ředitele pro ekonomiku

Ivo Adam


